

Warszawa, 04 lipca 2023 r.

Znak sprawy: **IT.261.3.2023**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

PYTANIE 1: „-ust. I., pkt 5 – dla ilu maksymalnie umów o świadczenie usług Zamawiający przewiduje przeniesienie praw i obowiązków z tych umów?”

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający nie jest w stanie określić maksymalnej liczby ww. umów. Dotychczas Zamawiający dokonywał ok. 5 cesji w skali umowy zawieranej na 24 miesiące.

PYTANIE 2: „ust. I., pkt 6 – Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy wskazany punkt nie zawiera omyłki dotyczącej daty do kiedy mają być zawierane umowy („01 czerwca 2023 r.”), tj.: „Zamawiający w okresie od daty zawarcia Umowy do 01 czerwca 2023 r. będzie zawierał indywidualne Umowy o Świadczenie Usług Telekomunikacyjnych (...)”

ODPOWIEDŹ 2: Wskazany ustęp zawiera omyłkę. Zamawiający miał na myśli datę 01 czerwca 2025 r.

PYTANIE 3: ust. II pkt 6 – czy Zamawiający zamierza określić maksymalną ilość aparatów telefonicznych, jaką zakupi w ramach zamówienia?

ODPOWIEDŹ 3: Zamawiający określił tę liczbę w ust. II., pkt 1, tj. minimum 45+18 oraz maksymalnie 17 dodatkowych.

PYTANIE 4: „ust. 1 pkt 7 oraz ust. 1 pkt 8 – czy w przypadku wyczerpania maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1 pkt 8, wygaśnięciu obok Umowy (głównej) ulegają także pojedyncze umowy o świadczenie usług?”

ODPOWIEDŹ 4: **Tak.** Wyczerpanie maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy powoduje wygaśnięcie wszystkich umów zawartych w ramach tego zamówienia.